¹ Hæc et quæ sequuntur accuratissime Yimam sibi ab Ahura-mašda imperata perfecisse tradunt. Repetitio rerum imperatarum vel in minutis, adeo quæ nisi animum, ut ad 26 annotavi, commotum produnt (quum Dei commoti jussum perficiendum fuit), hic ad venerationem erga imperantem, ab Yima exhibitam, pertinet multaque analogia in libris Mosaicis, in Homero et in epicis Sanscritis habet.

siciens [propagandi sese facultate pollens, pollutia, i. e. providit propagationi] omne ad hoc quod [continuo, per omne tempus quo —] isti homines in [diversis]-partibus-claustri [a se confecti] essent.

37. Non ibi [fuit] maledictio, non jurgium, non 37 odium, non simultates, non mendicatio, non fraus,

non brevitas-staturæ, non gibber, non dentes debitam-mensuram excedentes-habens-quis, non figura quæ excedens-corpus [esset, — neque aliqua figura cuius membra corporis symmetriam excederent], neque aliqua aliarum notarum, qui [quæ] sunt Mali Spiritus nota [notæ] hominibusque superimposita.

38. In summo [istius] regionis novem tractus fecit, 38 medius sex, infimus tres : in summo tractu millenorum hominum seminarumque germina collocavit,

medius sexenta, infimus trecenta. Com[pulit] que ille in -tractus-claustri [proprie : in tractibus, sc. ad

collocandum sese in tractibus] ligone aureo [i. e. ad

datum ab Yima signum ligone aureo, omnes hi sese in-tractibus claustri collocaverunt]. Ad-que ille claus-

trum -posuit [apposuit claustro, fecit] portam, fenes-

tram[que] sui-lucis-compotem introrsus¹ [quæ bene

¹ Quæ inde usque ad finem capitis sequuntur pro manifestissimis interpolationibus sunt habenda, quum nisi in explicandis præcedentibus, quæ difficilia interpolatori apparuerunt, versantur, a vocibus *raočaněm* *qāarokšněm* incipiendo, quarum priore (*raočaněm*), quum *diurnæ lucis*, ut Hebraicum יְהֹוָה, proprie significationem habet, *cælestè lumen* interpolator designari accipit, explicationemque ejus epitheti (*qāarokšněm*) ab Ahura-mašda extorquere nititur, qui in respondendo ad *purānicam*, ut videtur, temporis rationis planetarum enunciationem delabi patitur; mox, idem oblitus *varum* non

lucem intus claustrum transmitteret, coll. pro : apposuit fenestras bene lucem transmittentes].

in æternum habitationem hominibus constitutam fuisse, qui ibi, jubente Ahura-maṣda, nisi ad diluvii tempus collocati essent, dum omnes alias creaturas periisse hac plaga ab Ahura-maṣda decretum erat, reputandoque spatium loci in varo, quamvis duo stadia quadrata occupans, peregrinum fore, si homines et animalia ibi in æternum manentes propagarentur, scindit difficultatem, ex ore Ahura-maṣda asserendo, in Yimæ varo nisi semel quadraginta annis, unum par hominum, ex mare et femina, nempe marem et feminam, etiam nunc gigni, itidemque et de animalibus, quo etiam sit, ut hi homines pulcherrimi validissimique exstant; quodque lepidissimum, incolas rari ab universa societate humana seclusos sese propagantes noluit maṣdayaśnicus interpolator rudes Sarafustricæ religionis nasci et mori, ideoque, nulli huc homini aditu patente, avem *karsiptam* anachoretas hos maṣdayaśnicam religionem instruxisse Sarafustramque utique cum filio suo illorum dominos et heros extare facit.